
РО С С И Й С К А Я  Ф ЕДЕРА Ц И Я  
Б Е Л ГО РО Д С К А Я  О БЛ А СТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Двадцать второе заседание Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

27 декабря 2019 года № 432

О внесении изменения в решение 
Совета депутатов Новооскольского 
городского округа от 20 декабря 
2018 года № 123

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», решением Совета депутатов от 12 декабря 2019 года № 399 «Об 
утверждении структуры администрации Новооскольского городского округа», 
Уставом Новооскольского городского округа и в целях приведения в соответствие 
структуры управления физической культуры, спорта и молодёжной политики 
администрации Новооскольского городского округа Совет депутатов 
Новооскольского городского округа р е ш и л :

1. Внести в Положение об управлении физической культуры, спорта и 
молодёжной политики администрации Новооскольского городского округа, 
утвержденное решением Совета депутатов Новооскольского городского округа 
от 20 декабря 2018 года № 123 «О переименовании управления физической 
культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района 
«Новооскольский район» следующее изменение:

1.1. В разделе I Положения:
-  пункт 1.12 дополнить 5 абзацем следующего содержания:
«- муниципального бюджетного учреждения Спортивная школа «Оскол».».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит 
размещению на официальном сайте Совета депутатов Новооскольского 
городского округа в сети Интернет http://novoskoladmin.ru.

http://novoskoladmin.ru


3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Новооскольского городского округа по нормативно -  
правовой деятельности и общественному правопорядку (Локтионов А.С.).

Председатель Совета депутатов 
Новооскольского городского округа т £2. - v '  тС- А.И. Попова

о /

v


